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UUDENMAAN PARTIOPIIRI



Koko suomalaisella partiolla on yhteinen strategia, joka ohjaa 
sekä keskusjärjestön että A-jäsenien eli piirien toimintaa ja 
toiminnan päämääriä. 

Koska strategia on yhteinen, on myös luonnollista, että partion 
vuosittainen toiminnansuunnittelu on yhteistä. Vuoden 2024 
toiminnansuunnittelussa keskusjärjestö ja A-jäsenet, mukaan 
lukien Uudenmaan Partiopiiri, ovat yhdessä työstäneet partion 
yhteisiä tavoitteita.

Vuoden 2024 toimintasuunnitelma onkin rakennettu partion 
yhteisen strategian pohjalta. Se pyrkii ohjaamaan kohti 
sellaisia tavoitteita, jotka edistävät strategian toteutumista.

JOHDANTO





Toimintasuunnitelma asettaa tavoitteet ja niiden mittarit sekä 
tavoitetasot yhden vuoden ajaksi. Tavoitteiden alle kukin 
toiminnanala ja ryhmä on asettanut omia toimenpiteitä, joiden 
avulla tavoitetta kohti kuljetaan. Toimintasuunnitelmaa täydentää 
lisäksi piirin toiminnanalojen tai ryhmien perustoiminta, eli kaikki 
se arkinen tekeminen, joka on juuri partiota.

Tavoitetasoihin on määritelty kolme tasoa. 

• Ensimmäinen taso on se minimi, johon haluamme 
ehdottomasti päästä.

• Toisen tason kohdalla tavoite on toteutunut hyvin ja 

• kolmannen kohdalla erinomaisesti. 

JOHDANTO

TAVOITTEET JA MITTARIT



Jokainen toimiva lippukunta kasvattaa kohderyhmäikäisten 
sisäänottoaan (vuonna 2024 verrattuna vuoteen 2023).

Mittari: Kohderyhmäikäisten sisäänottoa kasvattaneet lippukunnat

 Tavoitetaso: 50 % / 75 % / 100 % piirin lippukunnista

 Nykytila: Vuonna 2022 50 % piirin lippukunnista kasvatti kohderyhmäikäisten 
sisäänottoa verrattuna vuoteen 2021.

Uusia ikäkausiryhmiä perustetaan suuren partiopotentiaalin 
alueille ja missä ikäkauden toimintaa ei ole.

Mittari: Uusien perustettujen lippukuntien tai olemassa olevien lippukuntien uusien sivukolojen 
määrä.

 Tavoitetaso: 1 / 2 / 3 perustettua lippukuntaa tai uutta sivukoloa.

 Nykytila: Vuosina 2018–2021 Uudenmaan Partiopiirin alueelle on 
 perustettu piirin tuella 1–2 uutta lippukuntaa vuosittain. Vuonna 2022 uusia 

lippukuntia ei perustettu. Lippukunnat eivät ole perustaneet uusia sivukoloja 
piirin tuella. Lippukuntien omista projekteista ei ole tietoa saatavilla.
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Yhä useampi lippukunta kokeilee itselleen sopivaa 
uutta tapaa järjestää partiotoimintaa.

Mittari: Lippukunnalle uutta toimintamuotoa kokeilleiden lippukuntien määrä.

 Tavoitetaso: 25 / 35 / 50 lippukunta

 Nykytila: Vuonna 2022 uutta toimintamuotoa oli kokeillut 21 lippukuntaa, 
joissa yhteensä oli 29 raportoitua uutta toimintamuotoa.  

Mittari: Piirin alueella toimivien partiokerhojen määrä

 Tavoitetaso: 7 / 10 / 12 partiokerhoa

 Nykytila: Viime lukukaudella partiokerhoja oli viidellä paikkakunnalla. 

Mittari: Alueellisten vaeltajavartioiden määrä

 Tavoitetaso: 2kpl / 3kpl / 5kpl 

 Nykytila: Piirin alueella on vuoden 2023 aikana toiminut
 yksi alueellinen vaeltajavartio. 
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Piirin partiotapahtumat ja -koulutukset toteutetaan kestävämmin.

Mittari: Piirin tapahtumien määrä, joissa on laskettu tapahtuman hiilijalanjälki

 Tavoitetaso: 50 % / 75 % / 100 % piirin tapahtumista

 Nykytila: Hiilijalanjälkeä ei ole aiemmin laskettu.

Jokaisessa lippukunnassa on toimiva pestijohtaja, 
joka saa pestiinsä tarvittavan tuen.

Mittari: Piirin lippukuntien osuus, joissa on nimetty pestijohtaja

 Tavoitetaso: 70 % / 80 % / 100 % lippukunnista

 Nykytila: 64 % lippukunnista

Mittari: Koulutettujen pestijohtajien osuus kaikista pestijohtajista

 Tavoitetaso: 30 % / 50 % / 75 %

 Nykytila: 25 %:lla pestijohtajista on pestijohtajan koulutus
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Edistämme mielen hyvinvointia ja sen tukea partiossa.

Mittari: Piirin lippukuntien määrä, joissa on pestattu turva-aikuinen

 Tavoitetaso: 40/50/60 lippukuntaa

 Nykytila: 31 lippukuntaa, joissa 40 nimettyä turva-aikuista

Mittari: Piirin tarjoamien mielen hyvinvointia tukevien koulutuksien osallistujamäärä.

 Tavoitetaso: 30 / 80 / 125 osallistumiskertaa

 Nykytila: Piirillä ei ole aiemmin ollut vastaavia koulutuksia. 
 Vuodelle 2024 kriteerit täyttäviä koulutuksia on suunniteltu 10.  

Ryhmänjohtajat saavat tarvittavan tuen pestissä onnistumiseen.

Mittari: Luotsien määrä

 Tavoitetaso: 130 / 150 / 175 luotsia

 Nykytila: 38 lippukunnassa on yhteensä 120 luotsia.

Mittari: Piirin ryhmänjohtajakoulutuksiin osallistuneiden henkilöiden määrä

 Tavoitetaso: 80 / 120 / 180 osallistumiskertaa

 Nykytila: Vuonna 2022 piirin ryhmänjohtajakoulutuksiin oli yhteensä 
 59 osallistumista.
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Maahanmuuttajataustaiset löytävät 
partiosta harrastuksen itselleen 

Tavoitamme maahanmuuttajataustaisia huoltajia 
uudenlaisilla viestinnällisillä tavoilla

Jokainen lippukunta keskustelee toimintansa yhdenvertaisuudesta ja 
40 % lippukunnista tekee oman yhdenvertaisuussuunnitelman

Mittari: Yhdenvertaisuussuunnitelmien tehneiden lippukuntien määrä

 Tavoitetaso: 24 / 30 / 36 lippukuntaa

 Nykytila: Yhdenvertaisuussuunnitelmien määrää ei ole aiemmin seurattu.

Lippukunnissa on perhepartioryhmiä, jotka tavoittavat myös 
maahanmuuttajataustaisia perheitä. 

Mittari: Maahanmuuttajataustaisia perheitä tavoittavien perhepartioryhmien määrä.

 Tavoitetaso: 5 / 7 /10 perhepartioryhmää

 Nykytila: Ei ole tiedossa.
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Kohtaamme maahanmuuttajaryhmiä yhteistyön kautta

Mittari: Piirin ja lippukuntien yhteistyökumppanuuksien määrä, joiden kautta tavoitetaan 
maahanmuuttajaryhmiä.

 Tavoitetaso: 5 / 10 / 15 yhteistyökumppanuutta

 Nykytila: Vuonna 2022 piirillä ei ollut yhteistyökumppanuuksia. 
 Neljällä lippukunnalla oli yhteistyötä.
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